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Keskkonnaamet avaldab teadaande veeseaduse (VeeS) § 9¹ lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et aktsiaselts PÄRNU VESI (registrikood: 10120395) (aadress Vingi 13, 80013
Pärnu linn) poolt 07.11.2018 esitatud vee erikasutusloa nr L.VV/329083 muutmise taotlus nr 14-
6/18/18130 on võetud menetlusse. 
Vee erikasutusluba nr L.VV/329083 soovitakse muuta seoses Voorimehe ja Jaani reoveepumplate
ülevoolude väljalaskmete lisamisega vee erikasutusloasse. Pärnu linna Jaani ja Voorimehe
reoveepumplate valgalades on kestvate vihmasadude ja intensiivse lumesulamise perioodidel häiritud
ühiskanalisatsiooni toimimine. Suuremal osal pumplate valgalade tänavatest ja kinnistutest puudub
sademevee kanalisatsioon. Seoses suure infiltratsiooniga on reovee pumplad sellises olukorras üle
koormatud. 
Ettevõtte taotluse kohaselt on Pärnu linnas Voorimehe ja Jaani reoveepumplate valgalal kestvate
vihmasadude ja intensiivse lumesulamise perioodil häiritud ühiskanalisatsiooni toimimine. Suuremal osal
pumplate valgalade tänavatest ja kinnistutest puudub sademevee kanalisatsioon. Seoses suure
infiltratsiooniga on reovee pumplad sellises olukorras üle koormatud. Olukorda ajutiseks leevendamiseks
soovib ettevõte mõlemale pumplale välja ehitada avariitaseme saavutamisel automaatselt avanevate
siibritega ülevoolud Voorimehe tänaval asuvasse sademevee torustikku, mis suubub Rääma ojja
(VEE1123582) Tallinna mnt 43 kinnistu juures. Ülevoolud sulguvad automaatselt veetasemete
normaliseerumisel pumplates. Ülevoolude juhtimine ja jälgimine toimub pumplate kaugvalve süsteemi
kaudu. 

Ühisvoolsest kanalisatsioonist sademevett vihmavalingu ajal ülevoolude kaudu tohib suublasse juhtida
koos reoveega vahekorras vähemalt neli ühele. Ühisvoolse kanalisatsiooni ülevoolud peavad olema
projekteeritud nii, et need hakkavad tööle vaid siis, kui suublasse juhitavas heitvees sisaldub üks osa
reovett ja vähemalt neli osa sademevett. 
Vee erikasutusloas nr L.VV/329083 on Reiu veehaare – Pärnu all puurkaevud katastrinumbriga 4471,
4470 ja 4387. Need puurkaevud jäävad tegelikult Ordoviitsium-Kambriumi põhjaveekogumisse Lääne-
Eesti vesikonnas. Vee erikasutusloas on need puurkaevud hetkel märgitud Silur-Ordoviitsiumi
põhjaveekogumisse Devoni kihtide all Lääne-Eesti vesikonnas. Seega soovitakse nendel puurkaevudel
moodustada eraldi veehaare.

Vee erikasutusloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Lääne regiooni Pärnu kontoris (aadress: Roheline 64, 80010 Pärnu linn, e-post:
info@keskkonnaamet.ee, telefon 447 7388). Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti
dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-kea.envir.ee/

Kuni vee erikasutusloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid
võib esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Roheline 64, 80010 Pärnu linn.

Vee erikasutusloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonaamet
täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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